
RM.0050. 53.2020

ZARZĄDZENIE NR 171 /20

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 17 czerwca   2020 r.

w  sprawie  powołania  koordynatora  gminnego  ds.  obsługi  informatycznej  oraz
ustanowienia  operatorów  informatycznej  obsługi  obwodowych  komisji  wyborczych  
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej , zarządzonych na dzień 28 czerwca
2020 r.

Na  podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym
(Dz. U.  z 2020  poz. 713),  art. 156 §  1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r.  Kodeks  wyborczy
(Dz. U. z 2019 r.  poz. 684 ze zm.)  oraz § 6 ust.  1 i   3 Uchwały Nr 162/2020 Państwowej
Komisji  Wyborczej  z dnia  8  czerwca   2020 r.  w sprawie  warunków  oraz  sposobu
pomocniczego  wykorzystania  techniki  elektronicznej  w wyborach   Prezydenta
Rzeczpospolitej  Polskiej  o  zarządzonych  na  dzień  28  czerwca  2020 r.  zarządzam,  co
następuje: 

§ 1. Powołuję  Wojciecha Skorulskiego na koordynatora gminnego odpowiedzialnego za
szkolenie  operatorów  obsługi  informatycznej  obwodowych  komisji  wyborczych  
w  wyborach  Prezydenta    Rzeczpospolitej  Polskiej   i  wsparcie  techniczne  obsługi
informatycznej tych komisji. 

§ 2. Ustanawiam operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych:

1) Ladziński Adrian Rafał  – operator informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr 1 w Czarnej Białostockiej;

2) Szuchnicka  Beata  –  operator   informatycznej  obsługi  Obwodowej  Komisji  Wyborczej
Nr 2 w Czarnej Białostockiej;

3) Januszkiewicz  Magdalena  –  operator  informatycznej  obsługi  Obwodowej  Komisji
Wyborczej Nr 3 w Czarnej Białostockiej;

4)  Abramowicz Beata  – operator  informatycznej  obsługi  Obwodowej Komisji  Wyborczej
Nr 4 w Czarnej Białostockiej;

5) Sitko Marcin   – operator informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 5 w
Czarnej Wsi Kościelnej; 

6) Maria  Małgorzata  Chłus  –  operator  informatycznej  obsługi  Obwodowej  Komisji
Wyborczej Nr 6 w Niemczynie; 

7) Kucharewicz Bożena – operator informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr 7 w Czarnej Białostockiej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam urzędnikowi wyborczemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Burmistrz Czarnej Białostockiej

Jacek Chrulski


